令２地活協第２４８号
                          令和３年２月１９日

 事業者会員 各位

                    秋田中央地域地場産品活用促進協議会
            （「農家のパーティ」ネットワーク）
            事務局長 新 出 康 史

               （公 印 省 略）

「みやぎ生協」での地域特産品プロモーションの開催について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 このたび、秋田市と秋田中央地域地場産品活用促進協議会との共催により、秋田市、男
鹿市、潟上市の一次産品および加工品のＰＲと販路拡大を図るため、標記のプロモーショ
ンを開催します。
 つきましては、下記のとおり出品事業者を募集しますので、内容をご確認の上、出品を
希望される場合は、別紙１「出品申込書」によりお申し込みくださるようお願いいたしま
す。

記

１ 開催日時・場所
 (1) 日時：令和３年３月６日（土）、７日（日） 午前９時３０分～午後６時（予定）
   場所：みやぎ生協 鶴ヶ谷店（宮城県仙台市宮城野区鶴ヶ谷二丁目１－８）
   ⇒ 秋田市主催事業のため、秋田市の事業者会員のみ対象
 (2) 日時：令和３年３月１３日（土）、１４日（日） 午前９時３０分～午後６時（予定）
   場所：みやぎ生協 幸 町 店（宮城県仙台市宮城野区大梶７－１０）
   ⇒ 秋田市との共催事業のため、秋田・男鹿・潟上市の事業者会員が対象

２ 販売形態
  委託販売
  ※事前に商品を郵送していただき、委託事業者が販売します。

３ 出品条件等
  別紙２「出品条件等」参照

４ 回答期限
  令和３年２月２６日（金）までに、ＦＡＸまたはメールで回答 ※厳守
 ※応募多数の場合は、事務局で出品商品について調整させていただきます。

５ そ の 他
 ・出品事業者に対し、後日商品の発送方法等についてご連絡いたします。
 ・新型コロナウイルス感染症の影響等により、本プロモーションを中止する場合があり
  ます。なお、その際は別途ご連絡いたします。

                 担 当 秋田中央地域地場産品活用促進協議会
                     事務局（秋田市産業振興部産業企画課内）
                     北嶋、伊藤（史）
                     直 通 ０１８－８８８―５７２５
                     ＦＡＸ ０１８－８８８―５７２３
                     M a i l ro-agmn@city.akita.lg.jp